
A Csepel Öttusa eredményei: 
 

Medencés versenyszámok: 
 
200m akadályúszás 
Női: 
3.Olár Réka Ifi Csepeli Öttusa és VSE 
Férfi: 
2.Pataki Balázs Ifi Csepeli Öttusa 
3.Szabó Nándor Ifi Csepeli Öttusa 
 
100m akadályúszás 
Női 
2.Varga Bianka Serdülő Csepeli Öttusa 
3.Sabján Lili Serdülő Csepeli Öttusa 
4.Szabó Alexandra Serdülő Csepeli Öttusa 
Férfi: 
1.Páczai Dávid Serdülő Csepeli Öttusa 
2.Batuska Dominik Serdülő Csepeli Öttusa 
3.Horváth Merse Serdülő Csepeli Öttusa 
4.Kedzierszky Zsombor Serdülő Csepeli Öttusa 
5.Glavanov Gergő Serdülő Csepeli Öttusa 
 
50 m. akadályúszás 
Női: 
3.Sabján Lotti Gyermek Csepeli Öttusa 
4.Tekeres Judit Gyermek Csepeli Öttusa 
5.Honti Petra Gyermek Csepeli Öttusa 
6.Polgár Dorina Gyermek Csepeli Öttusa 
7.Soós Blanka Gyermek Csepeli Öttusa 
8.Rudolf Dorka Gyermek Csepeli Öttusa 
Férfi: 
1.Hüll Roland Gyermek Csepeli Öttusa     
2.Matthews Joseph Gyermek Csepeli Öttusa    
Férfi: 
1.Csepel Öttusa VSE Ifi 
 
Kötéldobás: 
Férfi: 
1.Pataki Zoltán/Varga Norbert Felnőtt Csepeli Öttusa 
…………………………………………….. 
2.Pataki Balázs/Szabó Nándor Ifi Csepeli Öttusa 
 
 
 
 
 



50m gyorsúszás 
Női: 
1.Olár Réka Ifi Csepeli Öttusa 
………………………………. 
2.Varga Bianka Serdülő Csepeli Öttusa 
3.Sabján Lili Serdülő Csepeli Öttusa 
4.Szabó Alexandra Serdülő Csepeli Öttusa 
………………………………………….. 
4.Mihálka Szintia Gyerek Csepeli Öttusa 
5.Sabján Lotti Gyerek Csepeli Öttusa 
6.Tekeres Judit Gyerek Csepeli Öttusa 
7.Honti Petra Gyerek Csepeli Öttusa 
8.Polgár Dorina Gyerek Csepeli Öttusa 
9.Rudolf Dorka Gyerek Csepeli Öttusa 
10.Soós Blanka Gyerek Csepeli Öttusa 
 
Férfi: 
1.Szabó Nándor Ifi Csepeli Öttusa 
2.Pataki Balázs Ifi Csepeli Öttusa 
………………………………………………………….. 
1.Páczai Dávid Serdülő Csepeli Öttusa 
2.Batuska Dominik Serdülő Csepeli Öttusa 
3.Horváth Merse Serdülő Csepeli Öttusa 
4.Kedzierszky Zsombor Serdülő Csepeli Öttusa 
5.Glavanov Gergő Serdülő Csepeli Öttusa 
………………………………………………….. 
1.Matthew Joseph Gyerek Csepeli Öttusa 
2.Hüll Roland Gyerek Csepeli Öttusa 
 
50 m. babamentés uszonnyal 
Női: 
3.Tekeres Judit Gyerek Csepeli Öttusa 
4.Sabján Lotti Gyerek Csepeli Öttusa 
5.Honti Petra Gyerek Csepeli Öttusa 
…………………….. 
3.Sabján Lili Serdülő Csepeli Öttusa 
4.Varga Bianka Serdülő Csepeli Öttusa 
5.Szabó Alexandra Serdülő Csepeli Öttusa 
Férfi: 
1.Matthew Joseph Gyerek Csepeli Öttusa 
………………………………………………………… 
1.Horváth Merse Serdülő Csepeli Öttusa 
2.Batuska Dominik Serdülő Csepeli Öttusa 
3.Páczai Dávid Serdülő Csepeli Öttusa 
4.Kedzierszky Zsombor Serdülő Csepeli Öttusa 
5.Glavanov Gergő Serdülő Csepeli Öttusa 
 


